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FRAIS 2024-2025
183,75 $ 

409,50 $

2 145,00 $

GAF-GAM-STR : Championnats Québécois 6 790,00 $

GR : Championnats Québécois 2 665,00 $

Challenge des régions 5 820,00 $

GAF : Coupe Provinciale 4 900,00 $

GR : Coupe Provinciale 2 642,00 $

2,63 $ / athlète

Circuit régional GAF-GAM-STR-GR 3,68 $ / athlète

GR : Invitation, Sélection, Coupe Québec 3,68 $ / athlète

GAF-GAM-STR : Invitation, Sélection, Coupe Québec 6,30 $ / athlète

GAF-GAM-STR

ACRO : N6 et moins

GR : R2 ABC, R3 ABC, R4 ABC, Ouvert ABC (individuel) 63,25 $ / athlète

PK 63,25 $ / athlète

GAF-GAM 72,50 $ / athlète

STR 52,00 $ / athlète

GR : (Défi A-B + N1 B) 52,00 $ / athlète

GAF-GAM-STR : Circuit provincial 143,00 $ / athlète

GAF-GAM-STR : Circuit national 160,00 $ / athlète

 ACRO : N7 et plus 143,00 $ / athlète

GR : N2 ABC, N3 ABC, N4 AB (individuel) 143,00 $ / athlète

GR : N4C, N5 ABC, N6 ABC, Novice, Junior, Senior (individuel) 152,25 $ / athlète

GR : Groupe (Toutes catégories) 47,25 $ / athlète

PK 63,25 $ / athlète

GAF-GAM-STR : Circuit provincial 150,00 $ / athlète

GAF-GAM-STR : Circuit national 175,00 $ / athlète

ACRO : Circuit régional 76,00 $ / athlète

ACRO : Circuit provincial et national 150,00 $ / athlète

103,00 $ / athlète (3 appareils et +)

73,00 $ / athlète (1-2 appareils)

0$ / entraîneur

0$ / entraîneur
+ Frais de repas

A : Seulement les droit d'autorisation à la compétition sont taxables.

Circuit régional

Finalités

TARIFICATION RÉGIE DE COMPÉTITION
GAF-GAM-STR-GR-ACRO-PK Saison 2024-2025

Frais d’autorisation
pour l’organisation
d’une compétitionA

Circuit provincial – Compétition de sélection et invitation

Défi (régional et provincial), ACRO, PK

DESCRIPTION
Circuit régional, Défi provincial, ACRO, PK

Frais d’inscription
aux compétitions

Frais de participants
(Montant à rembourser
par le CO en fonction du
nombre de participant)

Circuit provincial

Athlète

Finalités
(Frais de participants 

INCLUS)

GAM-STR : Finale Coupe Québec
(Frais de participants INCLUS)

Rouge  : Modification, ajustement et/ou précision

B : Seuls les évènements identifiés dans cette section peuvent imposer des frais d’admission. Le comité organisateur peut offrir une passe de fin de semaine pour 
toutes ces activités en ne dépassant pas le montant maximum fixé/jour. 

76,00 $ / athlètes

Circuit Provincial
(Sélection ou Invitation 

ou Coupe Québec)

GR-PK : Coupe Québec En ligne :
22,00 $ / Adulte (13-65 ans)
12,00 $ / Aîné (66 ans et +)

12,00 $ / Enfant (6 à 12 ans)
Gratuit  / Bambin (0 à 5 ans)

À l'entrée :
24,00 $ / Adulte (13-65 ans)
14,00 $ / Aîné (66 ans et +)

14,00 $ / Enfant (6 à 12 ans)
Gratuit  / Bambin (0 à 5 ans)

Frais d’admission
pour les spectacteursB Qualification provinciale et Finale Coupe Québec

Coupe Provinciale

Championnats Québécois

Challenge des régions

DÉFI
Régional et Provincial

Challenge des régions

Finalités

Événement de sélection, invitation et évaluation

Entraîneur


	TOUS

